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DEX Max Cut X60 60 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Najwyższej jakości spalacz tkanki tłuszczowej, po który powinny sięgnąć wszystkie osoby odchudzające się! Realnie wspiera poprawę osiąganych
efektów bez ryzyka pojawienia się tzw. efektu „jo-jo”. Formuła preparatu została oparta o naturalne ekstrakty roślinne, a jedynym dodatkowym
składnikiem jest kofeina bezwodna. Wykazuje działanie termogeniczne oraz diuretyczne. Polecamy!

ZŁOŻONY I SKUTECZNY SKŁAD OPARTY O NATURALNE WYCIĄGI ROŚLINNE

ZAPEWNIA ZASTRZYK ENERGII DO DZIAŁANIA I POPRAWĘ KONCENTRACJI

PODNOSI TERMOGENEZĘ ORGANIZMU ORAZ PRZYŚPIESZA METABOLIZM

WYKAZUJE DZIAŁANIE DIURETYCZNE (POMAGA W USUNIĘCIU ZBĘDNEJ WODY PODSKÓRNEJ)

WZMACNIA ORGANIZM I SPRZYJA UTRZYMANIU DOBREJ FORMY

NIE ZALECA SIĘ STOSOWANIA PRZED SNEM (ZAWIERA SOLIDNĄ DAWKĘ KOFEINY)

WYSTĘPUJE W ŁATWYCH DO POŁKNIĘCIA KAPSUŁACH

DZIAŁANIE DEX NUTRITION MAX CUT X60

Dex Nutrition Max Cut X60 – wyjątkowy spalacz tłuszczu, którego siła działania wynika z zastosowanych w składzie ekstraktów roślinnych. Charakteryzuje się dużą
skutecznością, przy jednoczesnym zachowaniu odpowiedniego tempa utraty tkanki tłuszczowej. Przecież nikt nie chce borykać się w późniejszym okresie czasu z tzw.
efektem „jo-jo”. Polega on na tym, że masa ciała szybko powraca do tej sprzed odchudzania. Jest to częsta konsekwencja prowadzenia nieodpowiedniej diety i zbyt
szybko spadającej wagi.

Formuła Max Cut X60 obejmuje miedzy innymi: ekstrakt z grejpfruta, kakaowca, pieprzu czarnego, pokrzywy indyjskiej, zielonej herbaty oraz gorzkiej pomarańczy.
Wszystkie wyciągi charakteryzują się wysoką standaryzacją na zawartość substancji aktywnych.

Dex Nutrition Max Cut X60 – jeżeli poszukujesz naturalnego wsparcia w kształtowaniu sylwetki i sprawnej utraty zbędnej masy ciała – postaw właśnie na ten
preparat i ciesz się z efektów!

ZALETY DEX NUTRITION MAX CUT X60
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Najwyższej jakości wyciągi roślinne naturalnego pochodzenia – trudno o lepszy skład! Wykazuje bardzo szerokie spektrum działania: umożliwia szybkie i zdrowe
odchudzanie, wzmacnia organizm, sprzyja poprawie ogólnego samopoczucia oraz formy organizmu. Wszystko to zamknięte w relatywnie łatwych do połknięcia
kapsułkach.

SKŁADNIKI DEX NUTRITION MAX CUT X60

Niesamowity skład, w którym znajdziesz między innymi ekstrakty: z zielonej herbaty (Camelia sinensis), grapefruita (Citrus paradisi), gorzkiej pomarańczy (Citrus
aurantium), kakaowca (Theobroma cacao), pokrzywy indyjskiej (Coleus forskholii) oraz pieprzu czarnego (Piper nigrum). Oczywiście nie można zapomnieć o czystej
kofeinie, która stanowi niesamowite źródło energii i pobudzenia. Wykazuje także działanie termogeniczne oraz wpływa pozytywnie na ogólną wytrzymałość organizmu.

STOSOWANIE DEX NUTRITION MAX CUT X60

Znakomity spalacz tkanki tłuszczowej, którego formuła została oparta praktycznie w całości na naturalnych ekstraktach roślinnych. Każda porcja to bogate źródło wielu
substancji aktywnych o pozytywnym wpływie na proces utraty zbędnej tkanki zapasowej.

SPOSÓB UŻYCIA

1 porcja (1 kapsułka) dwa razy dziennie - najlepiej na 30 min. przed posiłkiem lub treningiem. Uwaga! Nie stosować przed snem oraz dłużej niż 6 tygodni.
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